MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 108, DE 31 DE MAIO DE 2013.

A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE SUBSTITUTA

DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  DA  4ª  REGIÃO,  no  uso  das

atribuições que lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, alterada pela

Portaria PGR nº 727, de 22 de dezembro de 2011, e a Portaria PGR nº 382, de 13 de julho de

2011, considerando ainda a Portaria PGR n  º 811,   de 27 de dezembro de 2012, RESOLVE:

Designar  o  servidor  ELTON  MACIEL  DOS  SANTOS,  Técnico

Administrativo, matrícula nº 05543-3, para a  função de substituto eventual do Chefe da Seção

de Manutenção, FC-02, da Divisão de Infraestrutura e Logística, vinculada à Coordenadoria

de Administração,  da Procuradoria  Regional  da República  da 4ª  Região,  dispensando por

consequência  o  servidor   ERWIN KLOHS FILHO,  Técnico  Administrativo,  matrícula  nº

06920-5, da referida função.

MARIA EMÍLIA CORRÊA DA COSTA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 3 jun. 2013, Caderno
Administrativo, p. 6.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20428/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20382-2011.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20428/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20382-2011.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8018/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-31.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8018/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-31.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20085/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20811-2012%20e%20ANEXO.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20085/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20811-2012%20e%20ANEXO.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20085/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20811-2012%20e%20ANEXO.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y